Ofício OP. nº 052/09

Botucatu, 3 de julho de 2009.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a presença da Guarda Civil Municipal na Rua Joaquim Lyra Brandão, no trecho compreendido entre a Rua Benedito Franco de Camargo e a Rua Ranimiro Lotufo, no dia 4 de julho, à partir das 20 horas,  tendo em vista que será realizada uma Festa Julina popular naquela localidade, a qual deverá reunir um grande número de pessoas.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador ALEXANDRE GUILHERME GRANADO (XÊ)
PSDB
À Sua Senhoria o Senhor

SALVADOR THEODORO DE SOUZA

Comandante Geral da Guarda Municipal

Prefeitura Municipal de Botucatu – SP